ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 марта 2016 г.                          г. Ипатово                                             № 138
О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 06 февраля 2015 года № 45

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав  комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением  администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 06 февраля 2015 г. №45 «О создании комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности Ипатовского муниципального района Ставропольского края» (с  изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 29 мая 2015 г. №405, от 01 февраля 2016 г. №24)   (далее – комиссия) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Бариленко Е.А.

1.2. Включить в состав комиссии Кудлай Жанну Николаевну, временно исполняющего обязанности начальника отдела экономического развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, главного специалиста отдела экономического развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края,  секретарем комиссии.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Ипатовского муниципального района

Ставропольского края,

        С.Б. Савченко